► Lofçalı DerviĢ Bey*

1277 (1860)'de Lofça'da doğdu.

1292 (1875)'de Lofça Mal Müdürlüğü vazifesi.

1294 (1877) istifa ederek Ġstanbul'a geliĢ.

Evkaf nezareti mektebi kalemine girdi.

1295 (1878)'de muhacirin idaresi sevk komisyon katibi vazife-

si. Tıp Fakültesine giriĢ, 29 Mayıs 1301 (1885)'de 105 numaralı

tıp diploması 1301 (1886)'de Beylerbeyi Hastanesi (Askeri) tabipliği 1302 (1886)'de Bursa Belediye

Tabibi.

1887'de Mülkiye Ġdadisi hikmet-i tahĢiye muallimi ve doktorluk.

1900 Haseki Hastanesi tabibi.

1902'de Bimarhane tabibi 1893'de emraz-ı hariciye muallim muavini.

1897'de emraz-ı asabiye muallimi ve tımarhane akıl hastalıkları mütehassısı .. ilaveten 1901'de

Beylerbeyi, 1890'da Dördüncü Osmani... 1325 (1909)'de vefat etti.

1895'den itibaren Kadırgadaki Mekteb-i Mülkiye Tıbbiye diye anılan sivil tıp okulunda RaĢit

Tahsin Hoca'mn yardımcısı olarak nöroloji dersleri vermeye baĢlamıĢ ve müderris muavini olmuĢtur.

1909'da kadırgadaki sivil tıbbiye HaydarpaĢa'ya taĢınıp Askeri tıbbiye ile birleĢtikten sonra Adli tıpta